Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawa
ne będą akcjonariuszom przez kasę główną Towa
rzystwa za przedstawieniem dowodu dopełnionego
składu akcyj.

Zwrot deponowanych akcyj nastąpi w miejscach
składu ich po upływie tygodnia od czasu ogólnego
zgromadzenia za złożeniem egzemplarza poświad
czonej specyfikacji.

Warszawa dnia 16 (28) kwietnia 1885 r. (486)

Rada zarządzająca,

6
m

1
I

U
. . , n

Jirty rast r. Lodzi serff 1
4';0‘Usty likwidacyjna duże

« . małe
Iflety Banku Cea ser. t, lii III
I.Ł6. koi. Tremi. i roku 1864

• . , .3866
I pożyczka wschodnia ra. 100
II . . ra. 10C
DI r ra. 100
Listy wileńskie dłngofer. . .

Powierzchni 4,302 łokci kwadra
towych. Licytacja rozpocznie się od summy
rs. 18,000. Wiadomość co do posesji M 1124
i 1125a, powziąć można na miejscu u go
spodarza posesji Szczepana Śniegookiego i
u podpisanego Syndyka.

Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1885 r.

Dorni ANO, adwokat przjsi®łj.
_____ Ulica Świętojerska M 12. 906R

iW FABRYKA *W|

i Piór Strusich
i Fantazyjnych,g JF.
Senatorska nr 20,

ES| »,aeca naJtaniej na sezon wiosenny:
fl F ,ra strusie czarne i w modnych
ks kolorach, fantazyjne, egretty, pta-
■ ki, motyle, oraz wielki wybór Kwia-
M tów paryzkich.